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Dviračių GPS sekimo įrenginys ST-908

DVIRAČIŲ GPS SEKIMO ĮRENGINYS ST-908
ST-908 yra dviračio GPS sekiklis su valdymo pulteliu, kuris tvirtinamas ant dviračio rankenos. Tinkama
rankena – 1,8–2,8 cm skersmens. Patogi mobilioji arba žiniatinklio programėlė, skirta stebėti realiuoju
laiku  per  „Google“  žemėlapius.  Prietaisas  taip  pat  gali  siųsti  SMS su  koordinatėmis.  Vietos  rodymo
tikslumas yra 5–30 m Norint prisijungti prie interneto reikia 2G SIM kortelės. GPS sekiklis turi LED
posūkio signalus, kurių ryškumas yra 85 lm. Įrenginys turi IPX4 lygio atsparumą vandeniui, todėl yra
apsaugotas nuo lietaus ir purslų. Integruota 2400 mAh talpos baterija užtikrina 5–9 veikimo valandas.
Valdymo pulto akumuliatoriaus talpa yra 180 mAh.

PRIVALUMAI

Lengvas montavimas
Su nuotolinio valdymo pulteliu
Ypatingai ryškūs LED žibintai su posūkio signalais
Geografinės tvoros ir greičio viršijimo signalizacija
Keturių dažnių juosta 850/900/1800/1900 Mhz
Smūgio signalizacija
Integruota didelio jautrumo GPS ir GSM antena
GPS / GPRS / GSM / SMS padėties nustatymas ir sekimas
SMS sekimas mobiliajame telefone su „Google“ žemėlapių nuoroda

TECHNINIAI DUOMENYS

GSM dažnis: 850 / 900 / 1800 / 1900 Mhz
SIM kortelė: standartinė SIM kortelė
Padėties nustatymo metodas: Beidou / GPS
Vietos tikslumas: 5 – 30 metrų
Darbinė temperatūra: nuo -20 °C iki 60 °C
Atsparumo vandeniui lygis: IPX4
Įkrovimo įvestis: DC 5 V 1 A
Darbinė įtampa: 12–95 V
Raudonos įspėjamosios lemputės šviesumas: 85 lm



GPS sekimo įrenginio baterijos talpa: 2400 mAh
GPS sekimo įrenginio baterijos veikimo laikas: apytiksliai 7 valandos su visada įjungta šviesa
Nuotolinio valdymo pulto baterijos talpa: 180 mAh
Nuotolinio valdymo pulto baterijos veikimo laikas: ne mažiau kaip 2 mėnesiai
Nuotolinio valdymo pulto įkrovimo laikas: apie 1–2 valandas, kraunant dega raudona lemputė, pilnai
įkrovus – žalia
GPS įrenginio įkrovimo laikas: 2–3 valandos, kraunant dega raudona lemputė, pilnai įkrovus – žalia
Matmenys: 111,4 x 30 x 33,8 mm
Svoris: 125 g

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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